[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

公文書公開請求書
　　　　年　　月　　日

　　　兵庫県公安委員会　　様
　　　　　　　　　　請求者　 住所又は居所

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

担当者氏名（請求者が法人その他の団体である場合）

電話　（　　　　）　　 　－　　　 　番

　情報公開条例第４条の規定により、次のとおり公文書の公開を請求します。

請求する公文書の件名又
は内容

※　受領年月日等

	受領した日　　　　　　　年　　月　　日

受領した所属
　　　　　　　　電話（　　　）　　　－　　　　番

注　１　電話番号は、今後の手続等について連絡する場合がありますので、必ず記入してくださ　　　　　い。
２　※の欄は、記入しないでください。